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  گزیده بر پژوهشگراناز  تجلیلانتخاب و   پرسشنامه شركت در جشنواره
 

 :مشخصات فردي
 

 تاریخ تکمیل و ارسال پرسش نامه: نام خانوادگی: نـام:

 كارشناس                   عضو هیات علمی  رشته تحصیلی:                                                         مدرک تحصیلی:              

 تلفن 

 محل اشتغال:  آدرس پست الکترونیکی: ت:ـابــث

 هـمـراه: 
 پست كارگزینی/ سمت :

 محل كار:

 باشد. مسئولیت صحت مطالب و مستندات ارائه شده به عهده اینجانب می
 امضاء متقاضی:

 

 .** ضروری است پرسشنامه به صورت تایپ شده تکمیل و ارسال گردد          
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 :  عملکردپژوهشی 

 در نشریات مقالات چاپ شده .1

 تكمیل شود. انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  1-6جدول زير اطلاعات مرتبط با مقالات چاپ شده بر اساس بند در

 

ف
دی

ر
 

 

 مقالهعنوان 
 ماه و سال نام نشریه

 مقاله چاپ شده در نشریات
رتبه 

 نویسنده

تعداد 

 نویسنده

امتیاز 

اظهار 

 شده

امتیاز 

 ISI نشریه Q مصوب
 

Scopus 

 

 هاي سایرپایگاه

 بین المللی

نشریه 

 پژوهشگاه
علمی 

 پژوهشی

علمی 

 ترویجی

1               

2               

3               

4               

 : 6-1-6**امتیاز بند  .1

 توضیحات :
 آیین نامه محاسبه می شود.( 2مستندات لازم ارائه شود. )امتیاز در نظر گرفته شده بر اساس جایگاه متقاضی بر اساس جدول  از پژوهشگران برتر ریو تقد انتخاب نامه نییآ 5-1-6.جهت استفاده از بند 1

 ارائه شود.( Self-Citationبه استثنای خودارجاعی )  مربوط به سال میلادی قبل از جشنواره Scopusمستندات سایت  6-1-6.جهت استفاده از امتیاز بند 2

 :مجموع امتیازات مقالات چاپ شده 
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 ها مقالات ارائه شده در كنفرانس .2

 

 شود. مي تكمیل انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  1-6ها بر اساس بند  كنفرانسمقالات ارائه شده/ پذيرفته شده در در جدول زير اطلاعات مرتبط با 

 

ف
دی

ر
 

 عنوان مقاله

امتیاز  مشخصات همایش نوع ارائه

اظهار 

 شده

 امتیاز مصوب
 نام همایش خلاصه كامل

محل  سطح

 برگزاري

تاریخ 

 المللی بین ملی برگزاري

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

 :  ها ارائه شده در كنفرانسمجموع امتیاز مقالات 
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 تدوین استاندارد ملی .3

  تكمیل شود. آيین نامه انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيده 2-6بر اساس بند   چاپ شده ملي استانداردهاي در جدول زير اطلاعات مرتبط با تدوين             
 

 عنوان استاندارد ردیف
 نوع مشاركت

 )دبیر/ رییس(

 نوع استاندارد

چاپ اول/ 

 تجدید نظر
ها،  نامه، ویژگیواژه امتیاز مصوب امتیاز اظهار شده

ها و روش  ویژگی

 آزمون

، راهنما روش آزمون،

 مقررات، الزامات فنی،

 كار نییآ

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

 مجموع امتیازات تدوين استانداردهاي ملي : 

 *سقف امتیاز رعايت گردد.
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 المللی بینتدوین استاندارد  .4

 تكمیل شود.  انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  2-6بر اساس بند و پذيرش شده  چاپ شده المللي بین استانداردهاي در جدول زير اطلاعات مرتبط با تدوين

 

 ()چاپ شده عنوان استاندارد ردیف
نوع 

 مشاركت

شماره استاندارد 

 چاپ شده
 مصوبامتیاز  امتیاز اظهار شده

1 
     

2      

3      

4      

5      

6      

 مجموع امتیازات استانداردهاي بین المللي : 

 *سقف امتیاز رعايت گردد.

 

 

 

 



 
 

 6 صفحه

 

DR-F 01/01 

 

 تألیف و ترجمه .5

 

 تكمیل شود.  انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  3-6در جدول زير اطلاعات مرتبط با تألیف و ترجمه بر اساس بند 

 

 عنوان ردیف

 نوع اثر علمی

 ماه/ سال محل نشر

نام و رتبه 

 نویسنده/

 مترجم

تعداد 

 نویسندگان

امتیاز 

 اظهار شده
 امتیاز مصوب

 گردآوري ترجمه تألیف

1           

2           

3           

4           

5           

 : مجموع امتیازات تألیف و ترجمه
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 هاي پژوهشی طرح .6

 تكمیل شود.  انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  4-6هاي پژوهشي بر اساس بند  در جدول زير اطلاعات مرتبط با طرح

 

 عنوان طرح ردیف

 سطح
نام 

 كارفرما

 نوع مشاركت
تاریخ 

 خاتمه

امتیاز 

 اظهار شده

امتیاز 

 مصوب
كلان 

 ملی

برون 

 سازمانی

درون 

 سازمانی
 همکار مجري

1 
          

2 
          

3 
          

4 
          

5 
          

 مجموع امتیازات طرح هاي پژوهشي :
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 / تولید مواد مرجع/ تولید دانش فنیاكتشاف ثبت اختراع یا .7

 

انتخاب آيین نامه  5-6بر اساس بند  تاسیس شركت دانش بنیان /میکروارگانیسمها و / ثبت ژن تولید دانش فني/ تولید مواد مرجع/ اكتشاف / در جدول زير اطلاعات مرتبط با ثبت اختراع

 تكمیل شود.  و تجلیل از پژوهشگران برگزيده

 

 نام صاحب اثر عنوان  ردیف

 محل ثبت/تایید

 تاریخ ثبت

امتیاز 

اظهار 

 شده

امتیاز 

 مصوب
 خارج

 از كشور

داخل 

 كشور

1        

2        

3        

4        

5        

 :ثبت اختراع یا اكتشاف/ تولید دانش فنی/ تولید مواد مرجع مجموع امتیازات
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 داوري  . 8

 تكمیل شود.  انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  6-6در جدول زير اطلاعات مرتبط با داوري مقالات بر اساس بند 

ف
دی

ر
 

 مورد داوري

امتیاز اظهار 

 شده
 امتیاز مصوب

 پروپوزال
طرح 

 پژوهشی

مقاله علمی براي نشریات 

 علمی و همایش هاي معتبر

 )خارجی/داخلی(

 پایان نامه/ رساله

 كتاب

نام و شماره مدرک 

نویس استاندارد  پیش

 المللی بین
كارشناسی ارشد/ دكتري 

 اي حرفه
 دكتريرساله 

1 
         

2 
         

3          

4 
         

5          

 مجموع امتیازات داوري:
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 نشان ها . جوایز،9

 تكمیل شود. انتخاب و تجلیل از پژوهشگران برگزيدهآيین نامه  7-6در جدول زير اطلاعات مرتبط با جوايز و نشان ها ، بر اساس بند                     

 عنوان ردیف
  در سطح

 امتیاز مصوب امتیاز اظهار شده
  ملی/بین المللی پژوهشگاه/سازمان

1 
    

2     

3     

4     

5     

 
 مجموع امتیازات جوايز ، نشان ها:
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 امتیاز نهایی كمیته داوران:  امتیاز:

 نام و نام خانوادگی كارشناس مسئول بررسی:

 

 

 : امضاء مسئول دبیرخانه جشنواره

 


